



	Прим.	2017 год	2016 год
Выручка	4	24 002	23 275
Себестоимость проданной продукции	16	(13 999)	(14 433)
Валовая прибыль		10 003	8 842
Транспортные расходы		(1 877)	(1 556)
Коммерческие, общие и административные расходы	17	(1 541)	(1 725)
Прочие операционные расходы, нетто	19	(567)	(915)
Результаты операционной деятельности		6 018	4 646
Финансовые доходы, нетто	18	3 602	5 754
Проценты к уплате		(325)	(750)
Прибыль от выбытия инвестиций		18	2
Доля в прибыли инвестиций, учитываемых методом долевого участия	12	222	167
Прибыль до налогообложения		9 535	9 819
Расходы по налогу на прибыль	21	(1 889)	(2 014)
Прибыль за отчетный год		7 646	7 805
Прочий совокупный доход/(убыток), который был или может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли или убытка:			
Инвестиции, имеющиеся в наличии для продажи:			
- Прибыль/(убыток), полученные за год		451	(83)
- Налог на прибыль в составе прочего совокупного дохода		(90)	17
Доля в прочем совокупном доходе/(убытке), приходящаяся на инвестиции, учитываемые методом долевого участия за вычетом налога на прибыль		171	(505)
Прочий совокупный доход/(убыток) за отчетный год		532	(571)
Общий совокупный доход за отчетный год		8 178	7 234
Базовая прибыль на акцию			
(выраженная в рублях)	20	8,74	8,92